令和 ４年 ６月２０日

 報道関係者各位

佐賀県 武雄市役所

ひぜしんスタジアム（武雄市民球場）

内覧会・オープニングイベントのご案内

 昨年年 3 月から工事着工しておりましたひぜしんスタジアム（武雄市民球場）が 7 月に

供用を開始いたします。「親しみやすく、みんなで育てていく球場」をコンセプトとし、

野球に限らず様々なスポーツ・イベントに活用できる、県内初の全面人工芝となっており

ます。

スタジアムオープンを記念しまして、内覧会及びオープニングイベントを開催します。

ぜひ取材いただきますようよろしくお願いいたします。詳細は下記の通りです。

■場所：ひぜしんスタジアム（武雄市民球場）

    武雄市東川登町大字永野 7927 番地

■武雄市民球場内覧会（メディア対象となります）

日時：6 月 25 日（土）9：30～10：30

■オープニングイベント

日時：7 月 2 日（土）9：30～

内容：オープニング式典

   メモリアルマッチ

   各種イベント

※オープニングイベント詳細は別紙（広報武雄 6 月号）をご参照下さい。

― 本件に関するお問い合わせ先 ―

武雄市スポーツ課 TEL ０９５４－２７－７０９１

News Release

	202206_015
	202206_016